
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0111013-240140]中国电建水电十一局轨道交通分局深惠城

际轨道交通 1标 1工区管片雨棚、围挡防护棚采购项目需要，我司拟采用询比价

采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 09 月 17 日 15 时

00 分前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0111013-240140

序号 货物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 数量

1 管片雨棚 彩钢瓦厚度 0.4mm 520 ㎡

2 渣池围挡 彩钢瓦厚度 0.4mm 320 ㎡

3
电箱防护

棚
1.8m*1.8m*2.5m 12 个

二、采购要求

1、此数量为暂估数量，仅供参考。最终到货数量以买方安装验收合格的数

量为准，若因施工图、设计变更等原因，致使与询比价数量发生较大偏差时，报

价人应予接受，并不得以此作为调价和索赔依据。

报价说明：我方以报价总价为主要依据，结合分项报价情况择优确定中标供

应商。采取固定价格定价方式，供应过程中不接受调整，该报价为送至深惠城际

1标土建一工区项目施工现场的综合交货单价，报价含材料、设计、加工制造、

装卸、运输、保险、材料附件、刷漆、现场安装、税金、利润等到达甲方指定位

置安装验收合格后的一切费用;包括货物被允许用于工程前所需进行的试验、检

验费用;包括售后服务费用:以及其他所有相关服务费用。

2、交货期： 最短交货期为收到订货计划后 天，按照现场计划分批次进行

交货。

3、交货地点： 广东省深圳市南山区怡海大道与前湾四路交叉口中国电建施

工现场。

4、质量标准或要求： 质量、规格和技术要求符合国家标准。

5、质保期： 质量保证期为验收之日起 12 个月



6、响应人的资质要求：

（1）投标人必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内

登记注册的独立法人。经工商管理部门注册登记核准的企业法人；经税务部门注

册登记核准纳税人，符合投标产品经营范围。（2）如投标人为生产厂家（营业

执照注册时间在 6个月及以上），必须具有相应的生产资质。（3）如投标人为

代理商（营业执照注册时间在 6个月及以上），其代理产品的生产厂家应满足第

6条第（1）点生产厂家资质要求。（4）投标人应提供供应业绩，附相关证明材

料（中标通知书及供货合同扫描件）。（3）投标人提供第三方产品检验检测机

构出具的证书或国家检验资质的第三方检验产品合格的检验报告的等产品质量

证明文件等。

7、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

8、其它要求（若有）

三、报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
数量 单价 合计 备注

1 管片雨棚 彩钢瓦厚度 0.4mm 520 ㎡

2 渣池围挡 彩钢瓦厚度 0.4mm 320 ㎡

3
电箱防护

棚
1.8m*1.8m*2.5m 12 个

……

总计

报价有效期：

四、联系方式

招 标 人： 水电十一局轨道交通分局

地 址： 深圳市宝安区联投广场 1606

邮 编： 518000

联 系 人： 朱亚南

电 话： 15137030250

电子邮箱： 760119385@qq.com

mailto:760119385@qq.com


项目联系人：陈伟杰

电子邮件：1139744241@qq.com

电话：13939573560

中国水利水电第十一工程局有限公司轨道交通分局

（电子签章）

2024 年 09 月 10 日


		www.bjca.org.cn
	2024-09-10T16:59:19+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




